АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ПУШКИНСКАЯ ШКОЛА»

ИНН 2309171083, КПП 230901001, ОГРН 1192375031364

350007, г. Краснодар, ул. Витязевская, д.7

сайт: pushkinschoolkrd.ru, e-mail: pushkinskayaschool@gmail.com, тел: 8 (918) 599-55-95

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                                    № 21-о

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в

АНОО «Пушкинская школа» в 2023-2024 учебном году

В целях снижения социальной напряженности и оказания

консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в АНОО «Пушкинская

школа» в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора Гармаш Д.П.:

1.1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в АНОО «Пушкинская школа» согласно приложению № 1;

1.2. Обеспечить условия для работы телефона «горячей линии» по

вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, организации и проведения итогового сочинения (изложения),

итогового собеседования в АНОО «Пушкинская школа» в 2023-2024 учебном

году.

mailto:pushkinskayaschool@gmail.com

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор АНОО «Пушкинская школа»                                            Л.А. Саратова

С приказом ознакомлены:

Гармаш Д.П.

		2023-09-27T15:28:42+0300
	АНОО "ПУШКИНСКАЯ ШКОЛА"